1

國立中正大學工學院 104 學年度第 3 次課程委員會議紀錄

時間：105 年 4 月 1 日（星期五）
主席：黃院長仁竑
出席：資工系陳副教授鵬升、電機系余教授松年、機械系張副教授國恩、化工

系王副教授朝弘、通訊系吳副教授建華、光機電所呂副教授明諺、機械

所吳孟和（碩一）
請假：化工系顏妤真(大四)

記錄：蔡旻青

壹、 報告事項

報告單位：光機電所

案由：光機電所辦理課程外審，提報外審審查意見追蹤表案，提請核備。

說明：

一、依本校課程外審作業要點第四點規定，辦理課程外審後應填報課程

外審審查意見追蹤表，提報系所課程委員會審議，並送院及校級課

程委員會核備。
二、檢附光機電所課程外審審查意見追蹤表（如附件一，詳第 1 至 2 頁），

本案業經光機電所 104 年 12 月 7 日 104 學年度第 2 次課程委員會通

過（如附件二，詳第 3 頁）。
決定：洽悉。

貳、 討論事項

提案單位：電機系、通訊系
案由：修訂電機系及通訊系 101 至 104 學年度輔系科目學分表及雙主修科

目學分表，提請討論。
說明：

一、 電機系及通訊系頃修訂 101 至 104 學年度大學部之修業規定，茲因

網路通訊組之專業領域修課規定變更，爰據以修改輔系科目學分表

以及雙主修科目學分表中之專業選修課程修課規定。
二、 檢附電機系與通訊系 101 至 104 學年度修正後之輔系與雙主修學分

表（如附件三，詳第 4 至 19 頁）。

2

三、 本案業經電機系暨通訊系 105 年 3 月 16 日 104 學年度第 3 次課程委

員會通過（如附件四，詳第 20 頁）。
決議：經 8 位委員投票，8 票同意，0 票不同意，通過本案。

參、 散會

	說明：